



**STAFFANSTORPS
KOMMUN**

Mellanvångsskolan
Skolråd

Protokoll Föräldraråd 26 mars kl. 18.00–19.30 på Mellanvångsskolan.

Närvarande: Martina Torpling 1a, Wanda Eckerberg 1b, Helena Norrman 2a, Tove Fastrup 2b, Maria Wennerströ 3b, Marie Carlman 4a, Mia Winther 4b, Anna Dahl 6a, Anna Musidlowska-Persson 6A, Henrik Carnhede (rektor), Lena Härstedt (biträdande rektor) och Jenny Grankvist (Klasslärare år 6 och Utvecklingsledare)

- Miljö – yttre och inre

Skolan är snart 5år och då löper garantitiden ut.

Nytt golv i navet och i trapphuset kommer under sommaren, skolan är stängd v 29 och 30 pga detta. Fritids är stängt på Mellanvångsskolan v 29-31. Mer information kring detta kommer på v-klass.

Henrik har pratat med arkitekten som ritat skolan. Hon kommer hit och tittar och pratar om hur vi ser på fastigheten.

Våra elevskyddsombud (år 6) tar sitt uppdrag på stort allvar och är väldigt engagerade.

- Skolans arbete med normer och värden enligt mål och riktlinjer i läroplanerna

Vårt GRETA-arbete fortsätter enligt planen. Utvärdering och nya månadsnycklar tas fram i juni. Utökning av Socialpedagog till 100% ht 19.

Nuläge: fokus på några årskurser, år 4 speciellt. Oro att pedagogerna lämnar år 4. F-klassituationen har blivit lugnare. Våra insatser har gett resultat.

Elevråden har startat efter att de har varit pausade ca 1,5-2år. Eleverna i ER är engagerade stolta över sitt uppdrag. Vi har startat ett Elevråd för år 1-3 och ett för år 4-6. Förutom elevråd och elevskyddsombud så har vi även startat MiniGreta och fritidsråd.

Positiv återkoppling både från Skolinspektionen och förvaltningens kvalitetdjupdykning. Båda mycket nöjda med våra insatser.

Systematiskt kvalitetsarbete



Mitterminkonferenserna är i full gång, där vi tittar främst på de elever som inte når målen. Vi får en signal om vad som behövs göras och förändras och diskuterar fram lösningar på nya strukturer tex.

Prioriterade mål 18/19 är IT, elevinflytande och trygghet och studiero. Utvärderas i juni. Nya prioriterade mål sätts i augusti.

Mellanvångsmodellen har fungerat bra och vi har förbättrat vår studiero på skolan. Vi funderar på att utöka MV-modellen med ett jämställdhetstänk, pojkar/flickor. Alla på skolan är nöjda med modellen efter feedback i höstas och i vintras.

- Fritidshemmets utveckling

Detta år har vi påbörjat en förändringsresa på fritids. Vi har börjat arbeta med temaområde flera veckor i rad, bli bättre på fritidshemmets läroplan, bli bättre på att reflektera/analysera efter ett arbetsområde, personalens och elevernas vi-känsla, arbetsro och samarbete mellan avdelningarna och med Stanstorp. Pedagogernas planerings-, mötes- och samarbetstillfälle har förbättrats avsevärt under året.

Fritids är stängt på Mellanvångsskolan v 29-31 pga golvbyte. Då är vi på Stanstorp istället

- Nästa år

kommer några av våra fritidspedagoger läsa handledarutbildning på Malmö Universitet för att sen ha hand om VFU studenter från Kristianstads högskola. Vi ska försöka satsa mycket på våra VFU studenter så att vi anställa några av dem när de är klara med sin utbildning. Det är mycket ont om fritidspedagoger i Sverige just nu.

Kommer vi att fortsätta förbättra vårt läroplansarbete och försöka höja vårt professionella tänk. Vi fortsätter även att utveckla våra olika arbetsområde.

- Ekonomi

Budget

MV har haft många år av minus, vi har arbetat bort alla skulder under 2018.

Ingen skola i stst fick stadsbidrag för läxhjälp, Vi väntar på besked angående andra stadsbidrag.

- Övrigt

Högt söktryck till Mellanvångsskolan. Det är många som satt oss som förstahandsval till f-klassen. Vi har kö i alla klasser just nu.



STAFFANSTORPS
KOMMUN

Tjänstefördelningen är i full gång. All personal har fått önska vad de vill göra nästa läsår, skolledningen håller just nu på med både rekrytering och fördelning av pedagoger och resurser till läsår 19/20. Lärarna roterar antingen i f-3 eller 4-6. Just nu har vi några lärartjänster som ska fyllas pga några föräldraledigheter, flytt till annan ort

Rekryteringsläget är positivt, vi har fått in bra sökande. Nyrekryteringar har gjorts till år 2, 4 och 5. Våra lärare gör en loop antingen i f-3 eller 4-6. Ibland händer det att man vill byta stadie.